2022年４月 13日

各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（東証プライム市場 コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号     ０６－７１７７－４０００

人事異動に関するお知らせ

当社は、この度、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．従業員の異動（2022年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

ＨＲコンサルティング事業部

Ｈ Ｒ 東 京 本 部

副 本 部 長

盛 田 恵 介

ＨＲコンサルティング事業部

Ｈ Ｒ 東 京 本 部

本 部 長 代 理

デジタルコンサルティング事業部

ブランド＆マーケティング東京本部

副 本 部 長

筒 井 美 帆

デジタルコンサルティング事業部

ブランド＆マーケティング東京本部

本 部 長 代 理

以 上